
Procurement Department 

ADDENDUM # 1 
To:  File 2102-206-64-5107 
IFB for:  SAHA Innovative Technology WiFi Expansion Equipment  IFB 

The following questions are asked: 

Question 1:  Will HASA accept solutions that propose alternate manufacturers, but equivalent 
hardware? 

             Answer 1: No, The ubiquiti parts and models specified are required for this project.

Question 2:  The term of contract states it is for one year plus renewal for 4 additional, is 
this correct? 

             Answer 2:  No, The term is for one time purchase or to the completion of the project. 

By: Shayne Everett-Endres Date: February 18, 2021 
Shayne Everett-Endres, Purchasing Agent 
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